Numer sprawy UG- 150/08




Goleszów, dnia 28.07.2008 r.
Dotyczy : odpowiedzi na  pytania związane z ogłoszonym przetargiem na budowę sieci wodociągowej oraz pompowni sieciowej ze zbiornikiem wody PI i PII w Cisownicy do Gołaźni o łącznej długości razem z przyłączami 9 662 mb.

Pytanie 1 : W udostępnionym  druku oferty są dwa wiersze z podatkiem VAT.Czy inwestycja podlega różnym stawkom VAT? .

Odpowiedź : Nie, tylko jednej stawce 22 % VAT.

Pytanie 2 : W załączniku nr 4 jest mowa o wykazaniu trzech robót drogowych. Prosimy o potwierdzenie tego wymogu.

Odpowiedź: Nastąpił błąd pisarski ,chodzi o wykazanie  trzech robót sieciowych .

Pytanie 3:  Przedmiar robót-pozycja I.1.46 ma jednostkę miary „10 szt”. Czy ma być zabudowanych 40 szt. włazów?

Odpowiedź: Wystąpiła pomyłka ,winno być tylko „szt”.
Pytanie 4:  Czy inwestor posiada miejsce na składowanie nadmiaru ziemi z ukopów? Jeśli tak to czy jest to składowisko odpłatne?.

Odpowiedź: Inwestor posiada nieodpłatne składowisko.

Numer sprawy UG-143/08



Goleszów, dnia 21.07.2008

Odpowiedź na zapytania dotyczące przetargu na wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w :  Domu Nauczyciela w  Goleszowie
                         Pawilonie usługowo-handlowym Dom Ludowy w Goleszowie-

                         Równi



     Ośrodku Zdrowia w Puńcowie

I. Ośrodek Zdrowia

Pytanie 1. Jakiego koloru ma być stolarka okienna? Biała czy biało/brązowa?

Odpowiedź: Stolarka okienna ma być w kolorze białym , zgodnie z opisem zamieszczonym w Specyfikacji na stronie 5 w punkcie 2.1 
Pytanie 2 W przedmiarze robót nie ujęto okien 600x700x2 szt. oraz 2000x1040x2 szt.. Czy ująć te okna w kosztorysie ofertowym?
Odpowiedź: Proszę ująć w/w okna w kosztorysie  ofertowym  oraz w przedmiarze.
Pytanie 3. Czy w poz. nr 3 przedmiaru robót można zmienić obmiar? Ponieważ w poz. 3 jest 2,10x2,10, a  na rysunku jest 2,20x2,50.

Odpowiedź: Proszę zmienić obmiar, ponieważ prawidłowy wymiar drzwi  winien być 2,20x2,50.

Pytanie 4. Czy na klatce schodowej na ostatniej kondygnacji należy zamurować istniejące okno?

Odpowiedź:  Nie ,tę czynność wykonamy we własnym zakresie.

II. Dom Nauczyciela

 Pytanie 1 Jakiego koloru ma być stolarka okienna? Biała czy Biało/brązowa?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w Specyfikacji  biało/brązowa.

Pytanie 2. Ile jest okien do wymiany o rozmiarach 600x600,ponieważ na rysunku jest 15 szt., a w przedmiarze jest 9 szt.?
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem okien 600x600 do wymiany jest  9 szt.

Pytanie 3. W przedmiarze robót nie ujęto okna 1200x600x1 szt. Czy ująć to okno w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź: Proszę ująć w kosztorysie ofertowym i w przedmiarze 1 szt. okna o wymiarach 1200x600.

Pytanie 4.W przedmiarze robót nie ujęto okna-wole okox1 szt. Czy ująć to okno w kosztorysie ofertowym? Proszę podać wysokość okna.

Odpowiedź: Proszę okno-wole oko ująć w kosztorysie ofertowym oraz w przedmiarze robót. Wysokość okna 600 mm.

III. Dom Ludowy w Goleszowie-Równi.

Piwnica.

Pytanie 1.Jakiego koloru ma być stolarka okienna? Biała czy biało/brązowa?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w Specyfikacji biało/brązowa .

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie ilości sztuk okien w piwnicy, ponieważ z rysunku wynika, że jest ich 11 (900x1200-5 szt. i 900x600-6 szt.) natomiast z opisu technicznego wynika, że jest ich 12 sztuk .

Odpowiedź: Okien w części piwnicznej winno być 12 szt., brak w opisie okna o wymiarach 1000x400 – 1 szt.

Parter.

Pytanie 1. Jakiego koloru ma być stolarka okienna? Biała czy biało/brązowa?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w Specyfikacji biało/brązowa.

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie ilości sztuk okien na parterze, ponieważ z rysunków wynika, że jest ich 12 szt.-1210x1810,1 szt. 900x1450,natomiast nie jest podane ile jest sztuk okien 900x1200 oraz 600x1200. Czy należy to uwzględnić w przedmiarze robót?
Odpowiedź: Ilości okien jest następująca:  1210x1810 - 12 szt.






          900x1450   - 1 szt.







          900x1200   - 2 szt.







         1200x600    - 1 szt.







         1500x600    - 1 szt.







         1200x910    - 1 szt.







         1500x910    - 1 szt.








 910x910    - 1 szt.

Jednocześnie informuję, że wyżej podane rozbieżności ujęto w dokumentacji przetargowej, zarówno w przedmiarach jak i w rysunkach profili okien, a dokumenty oznaczono jako „poprawione”.








Jerzy  Hławiczka







Główny specjalista ds. 

remontów i inwestycji
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